
令和5年6月吉日 

育和の皆様へ 
回 

臣と 
．見 

会
会
会
会
会
 

議
議
町
員
員
 

協
協
興
委
委
 

動
祉
振
営
行
 

活
福
、
コ
運
曳
 

域
会
Z
F
車
車
 

地
社
連
地
地
 

和
和
和
和
和
 

育
育
育
育
育
 

育和だんじり祭り開催のお知らせ
ノ 

向夏の候 皆様には益々のご清栄お喜び申し上げます。 

さて、コロナ禍により永らく中断していました「育和だんじり祭り」 

を4年ぶりに開催いたします。下記の通り7月1日（土）・2 日（日）の 

日程にて育和全域（※例年より一部短縮の行程）を曳行いたします。育和 

の各種団体総力をあげての育和だんじり祭りです。お囃子も賑やかに祭り 

はんてんの子ども達が元気に綱を曳き、各種団体役員も揃えのはんてんを 

着て応援いたします。 

子ども達には楽しい思い出づくりを、また育和の皆様には融和と連帯 

の輪を広めて頂きたく、是非ご参加くださいますようお願いいたします。 

なお、曳行コースの沿道の皆様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳あ 

りません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

瓶 

」
津
 、し 

A

叫
 

●

押

」

暗

 

冨 
j 

, 

7
月
1
 

午前8時30分 
育和福祉会館（集合） 

= 
9時00分 
お破い 

9時30分 、 10時15分頃 
ヲ 出発 ヲ 東部市場東南門内（休憩） 

驚拶 → 東素豊，操） → 12日菅翠頃 → 
~ 

- 

~て、 

一ザ時9髫え児、 
t几生に公図‘1不恕J 机生A 四’果Jm」芸 'tJL生か4mJ云 でヲI!~弔一1J云(,1不想’ 

土
）
 16 15夢 
夜
間
曳
行

育和離望銀発）→ 杭全2丁目→ 驚董麟讐 → 杭全6丁目（休憩）二→杭全78丁目（育手ロ公園休憩） 

中公園西側道路（休憩）→ 議羅纂号） ＝う杭全5.4.3丁目→美章園街道から杭全交差点へ→育和縦難議予定） 

7 
午前9時00分 一 9時20分頃 、 9時40分頃 L lo時10分頃 

育和福祉会館（出発） -1 今里筋横断（西→東） ヲ 杭全6町会 二ヲ 北町会 

一
月
2

--(-- 

誤難穏） = 25号1最驚麓前） → 11常濃頃 ニ→ 
12時30分頃 、 13時20分頃 、 13時40分頃 、 14時00分頃 

育和公園（昼食〕 → 出発 ヲ 東町会 ヲ 南町会 

繁嚮 → 
~ 16時45分頃 一 17時05分頃  一 17時35分頃 、 18時00分頃 

交番詰所前（休憩） 一’ 帰足％k③、うぐ 今里筋横断（東→西） ＝ヲ 育和福祉会館（終了） 


